Despiece técnico KGVG18000 0
Rev Modifica Data
02/10/2018
12
34
5
KGVG 18000
6
7
8
9
10
11 12
13
14
1414
14
1414
15
15
16
16
14
16
16
1717
22
18
19
19
20
21
23
25
26
26
26
26
27
28
29
30
30 30
30
31
31
32 14233
34
35
36
37 37
37
37
38 39
40
41
41
42
42
43
44
45
46 5847
48
48
49
50
50
51
51
52
53
53
5454
55
56
57
59
59
59
6162
62
62
62
62
63 63
63
63
63
61
64
60
65
65
65
65
65
65
66 66
67
67
69
70
7171
71 71
72
72
73
73
73
74
74
75
75
76
77
77 77
7777
77
77
77
77
77
77
7777
77 77
77 77
78
79
80
81
81
81
50
82
83
84
85
85
86
86
86
86 86
89
87
87
8888
8888
17 17
51
8787
17 17
90
91
92
93
93
93 93
93
93
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
88
88
105
106
107
107
108
109
109
110
111
111
112
112
113
114
115
116
117
118
119
119
119 119
120
120
120
120
120
120
120
120
120
121
121
119
122
122
122
122
122 122 123 123
123
123
124
124
125
125
126
126
127
127
128
129
130
131
132
133 133
134
135
135
136
137
137
138
139
24
130
104
86
15
140
68
88
141
141
N CODI CE DE SCRI ZI ONE
1 UADZ5001 ADE SI V O SE RBAT OI O ACQUA V . I ND  GOCCI A  BLU
2 UADZ5002 ADE SI V O SE RBAT OI O DE T E RGE NT E  V . I ND  GOCCI
3 UADZ5010 E T I CHE T T A T ANI CA P I CCOLA 249X 45 P OLI CARB
4 UADZ5011 E T I CHE T T A T ANI CA GRANDE  332X 50 P OLI CARBO
5 UADZ5012 ADE SI V O " GAI SE R 18000"  T RASFE RI B I LE
6 UADZ6601 ADE SI V O P ANNE LLO COM ANDI  G18000 D I SP LAY
7 UBLP 0004 P RE SSACAV O D8 KSS P OLI E T I LE NE  NAT URALE
8 UCB36601 CABLAGGI O GAI SE R 18000 4P  V er sione 2018
9 UCE 06600 CE ST O LAM I E RA P OST E RI ORE  G. 18000 A I SI  43
10 UCN00000 CONNE T T ORE  M ASCHI O P ORT A T E RM I NALE  FE M M I
11 UCV 35003 CAV O NP I  450/ 750V  4x4 FROR M T . 10 V . I ND
12 UCV 35005 SP I NA M OB. I P 67 3P +T  32A  380V  A  V I T E  V S. C
13 UCV 95600 CAV O 2P   M ODU2/ FAST ON F.  L=600mm 105RE V .
14 UDA00000 DADO I NOX  D I N  982 AT B ALT O P G M 4A2
15 UDA00004 DADO I NOX  UNI  5588 M E DI O P G M 4 A2
16 UDA00006 DADO I NOX  D I N  982 AT B ALT O P G M 6 A2
17 UDA00007 DADO I NOX  UNI  5588 M E DI O P G M 6 A2
18 UDA10000 DADO M  4 NY LON  E SAGONALE  1050BB00
19 UDA20000 DADO BASSO F.  1/ 8 GAS H4. 5 OT T ONE  N I CHE L
20 UDA20002 DADO P G21 OT T ONE  N I CHE LAT O V S. COD.  DAP G2
21 UDA40003 DADO I NOX  UNI  5588 M E DI O P G M 3 A2
22 UDA40008 DADO I NOX  D I N  982 AT B ALT O P G M 8 A2
23 UDA40014 DADO M  12  ZI NCAT O
24 UDA40015 DADO M  5  ZI NCAT O
25 UE V 25000 E LE T T R OV ALV OLA 9912 1/ 4 D4 V . I ND
26 UFAM 0011 FASCE T T A I NOX  CLI K  115
27 UFAP 0000 FASCE T T A P LAST  750x7, 8
28 UFAP 0003 FASCE T T A P LAST  300x7, 8
29 UFAP 0008 FASCE T T A P LAST .  98x2. 5 0377AA00
30 UFI P 0001 FI LT RO P LAST . 90 GRADI  D30 +OR T P A 150 M I
31 UFI P 0002 FI LT RO COLLO SE RBAT OI O R I C . D30 P E  NE RO
32 UFU20004 FUSE  6, 3X 32 2A  F 250V  V E T RO
33 UFU30002 FUSI B I LE  32A  400V  CH10 GG RAP I DO
34 UGN00005 GUARNI Z.  M ASCHE RI NA P RE SA M ONOBLOC.
35 UGN00010 GUARNI Z. P ARACQUA D=30 NBR 60SH NE RO
36 UGNR0000 GUARNI Z. P ARACQUA D=30 ROSSO E P DM  60SH RO
37 UGOG5000 SUP P ORT O ANT I V I BR . 90 GRADI  X  P OM P A
38 UI N25600 I NT E RRUT T ORE  BASCULA B I P OLARE + CAP P UCCI O
39 UI N35003 I NT .  GE N.  SE ZI ONAT ORE   SQ 32A  3P  RE T RO
40 ULRZ5002 I SOLANT E  M E LAN I N A SP . 15mm +T E SSUT O V E T RO
41 UM AM 5001 M ANOM E T RO D50 I NOX +ST AFFA 0-12BAR  V AP  P
42 UM BN0000 SP ORT E LLO P RE SA M ONOBLOCCO P A6 NE RO
43 UM BP 0000 M ASCHE RI NA P RE SA M ONOBLOCCO P A6 FV 30% NE
44 UM D20000 CONT AT T ORE  11KW 230V
45 UM D20004 M ORSE T T O P ORT AFUSI B I LE  D I N  6, 3X 32 500V
46 UM D30000 M ORSE T T O T E RR A 6mmq 2LE GR 37172
47 UM D30004 M OD. P ORT AFUSE  SE Z. T R I P . 3X 38 I T AW
48 UM NP 0004 M ANI GLI A  A  U  I N  P LAST I CA M 6-I NT . 117
49 UM O40002 M OLLA SP ORT E LLO M BL. V . T R7
50 UOR02037 O-R I NG NB R 70SH 9. 25x1. 78
51 UOR33035 O-R I NG V 70 13. 1X 2. 62 T P  117
52 UP A20001 P RE SSACAV O P G21  OT T ONE  N I CHE L  V S.  ART .
53 UP O20004 P OM P A 230 50Hz  OT T ONE  48-50W
54 UP O25001 P OM P A M OD. E T 3000 3/ 8F-3/ 8F
55 UP R25001 P RE SSOST AT O M OD.  X P 211M  T AR. 10 BAR CONI C
56 UP R25004 P RE SSOST AT O X P 111 1/ 8 CONI CO I NOX  10 BAR
57 UP RP 5000 P ROT E ZI ONE  SCHE DA V AP ORE  V . I NDUST I ALE
58 UP ST 0000 P I AST RI NA T E R . M ORSE T T O LE GR37550
59 URA10002 RACC.  Y   M -2F 1/ 8 GAS OT T ONE  N I CHE L.
60 URA10007 RACC. D I R .  F 1/ 8 G OGI V A D=6 OT T .  N I C .
61 URA10020 RACC.  T  M .  1/ 8 CON.  LAT E R.  F-F  OT T ONE  N
62 URA10021 RACC.  L M  1/ 4 CON.  OGI V A  D=8 OT T . N I C .
63 URA10022 RACC.  D I R .  M  1/ 8 C I L.  OGI V A  D8 OT T . N I C .
64 URA10005 RACC.  D I R .  M  1/ 8 C I L.  OGI V A  D6 OT T . N I C .
65 URA10023 RACC.  L M .  1/ 8 CON.  OGI V A  D . 8 OT T .  N I C .
66 URA10037 RACC.   L  M .  1/ 8G. CON P ORT AG.  D . 9 OT T .  N
67 URA10038 RACC.  D I R .  P ORT AG. D . 9 1/ 8M  P E RP OM P A
68 UGO60004 P ROFI LO A  U  P SL P V C COM P AT
69 URA10040 RACC. V AP . F+OG D . 8 M BL. T I P O C . V . I ND
70 URA10041 RACC.  Y  3 F.  1/ 8 GAS OT T ONE  N I CHE L
71 URA10044 R I DUZ.  M .  3/ 8 CON.  -  F.  1/ 8 GAS OT T .  N I C
72 URA10046 R I DUZ.  M .  1/ 4 CON.  -  F.  1/ 8 GAS OT T .  N I C
73 URA10047 RACC.  Y  M -2F 1/ 4 GAS OT T ONE  N I CHE L.
74 URA10049 RACC. D I R . M  1/ 4 C I L.  OGI V A   D8 OT T .  N I C .
75 URA10071 RACC.  L  F 1/ 8 G.  -   OGI V A  D=8 OT T .  N I C .
76 URA20018 SUP P ORT O AST A G14000/ 18000 OT T ONE
77 URA20030 BUSSOLA D I  R I NF.  D=5  E ST E RNO OT T . GRE ZZO
78 URA60000 RACC. T ANI CA 5l V . I ND .
79 URA60001 RACC. BOCCHE T T ONE  T ANI CA 15l V . I ND .
80 URAM 5500 CAP I LLARE  L=1000 P V C 1/ 8F GI RE V OLE + 1/ 8M
81 URAN0003 RACC. P ASSAP ARE T E  P ORT AGOM M A+DADO
82 URAN0006 RACC.  A  Y  P ORT A GOM M A P LAST I CO NY
83 URAP 0002 FE RM O CONNE T T ORE  M ASCHI O P A6 FV 30% NE RO
84 URAP 0022 D I ST ANZI ALI  M 4 H15 NY LON B I ANCO
85 URO00000 RONDE LLA GROWE R I NOX  A2 M 4
86 URO00003 RONDE LLA I NOX  UNI  6592 P I ANA M 4 A2
87 URO00006 RONDE LLA I NOX  UNI  6592 P I ANA M 6 A2
88 URO00007 RONDE LLA I NOX  UNI  6593  F. LARGA 6x18x1. 5
89 URO40002 RONDE LLA 4. 3X 8X 0. 5 DE NT E LLAT A
90 URO40006 RONDE LLA I NOX  UNI 6592 P I ANA M 8 A2
91 URO40007 RONDE LLA 5. 3X 10X 1
92 URO40014 RONDE LLA 13X 37X 3 ZI NCAT A
93 URO60000 RONDE LLA ALLUM I N I O 1/ 8 -  10x14x1. 5
94 URO60001 RONDE LLA ALLUM I N I O 1/ 4 -  13, 5x18x1, 5
95 URUM 0000 RUOT A P I ROE T T . D125 4F+FRE NO GOM M A
96 URUM 0001 RUOT A FI SSA D . 125
97 USE P 5000 T ANI CA P LAST I CA 5LT . CANE ST RO
98 USE P 5001 T ANI CA P LAST I CA 15LT . CANE ST RO
99 USH21014 SCHE DA D I SP LAY  T R 7+2T AST I  V . 4C
100 USH95000 SCHE DA R I C .  GALLE GI ANT I  M T 010G
101 USO95000 SONDA NT C 10K  P E R M T 10G
102 USU05000 SUP P .  T ANI CA 5L V . A  L
103 USU05002 SUP P .  T ANI CA 15 LT
104 USU05005 SUP P .  P E R T E RM OST AT O A  BULBO
105 USUM 0000 BARRA OM E GA C / FORI  H15 D I N46277/ 3
106 USUP 5000 SUP P ORT O M ASCHE RI N A M BL. V . I ND  P A6 FV 30%
107 UT A00001 T AP P O SCARI CO CALDAI A  M 3/ 8G I NOX
108 UT A10002 T AP P O M .  1/ 4 GAS OT T ONE  N I CHE LAT O C I LI ND
109 UT AN0001 T AP P O SE RBAT OI O R I CARI CA V . T R6 P P omo NE R
110 UT AR0000 T AP P O SE RBAT OI O R I CARI CA V . I ND  P P omo ROS
111 UT E 20003 T E RM OP ROT E T T ORE  F11 100 GRADI
112 UT E 20004 T E RM OST AT O 271-220 NC  FV  ST AFFA 2F R I ARM
113 UT F10001 T E RM I NALE  FE M M I NA M  2. 6 V . 2
114 UT L06600 T E LAI O I NOX  GAI SE R 14000/ 18000
115 UT L06601 FI ANCO DX  GAI SE R 14000/ 18000
116 UT L06602 FI ANCO SX  GAI SE R 14000/ 18000
117 UT R30000 AUT OT RASFORM AT ORE  M . FASE  T Y P E  AT 1
118 UT UM 0001 T UBO RAM E  M M .  6 X  4
119 UT UM 0008 T UBO RAM E  M M .  6 X  8
120 UT UP 0012 T UBO SI LI CONE  D . 8x4
121 UT UP 0028 T UBO SI LI CONE  D12X 7. 5 R I V . P OLI E ST E R
122 UT UP 0042 T UBO T E FLON P T FE  M M . 5X 8
123 UT UP 0043 T UBO R I V E ST I M E NT O V . C .  D . 10  GR I GI O
124 UV A20001 V ALV OLA D I  SI CURE ZZA 13BAR 1/ 4G D20
125 UV A20004 V ALV OLA NON R I T ORN O C / SFE RA 1/ 8M ---->1/ 8
126 UV AM 0000 V ALV OLA I NNE SCO S11 OT T ONE
127 UV AM 0007 V ALV OLA DE ARE AT OR E  OT T ONE  E T 3000/ 9
128 UV AM 0008 V ALV OLA D I  DE P RE SSI ONE  T I P O V A .
129 UV I 10002 V I T E  M 2, 6X 5 T C  OT T ONE  N I CH. V . 2
130 UV I 40003 V I T E  M 5X 20 T BE I  I NOX
131 UV I 40005 V I T E  4X 30 T CC AUT OFI L. X  P L. ZI NC . NE R
132 UV I 40006 V I T E  4X 20 T CC AUT OFI L. X  P L. ZI NC . NE R
133 UV I 40010 V I T E  I NOX  UNI  5739 T E  M 6 X  10  A2
134 UV I 40032 V I T E  I NOX  UNI  5739 T E  M 8 X  20 A2
135 V GA20000 SE NSORE  D I  LI V E LLO X  T ANI CA CABLAT O
136 V SH21009 SCHE DA E LE T T R. CY 9000 G18000 -35
137 WCA05008 CALDAI A  SALD. E  COLL. 9000W/ 380V +FORO
138 Y CA36601 CALDAI A  COM P LE T A 9000+9000W 380V   10 BAR
139 Y SO05000 SONDA LI V E LLO COM P LE T A V . I ND
140 UV I 40026 V I T E  ZI NC . AUT OF. X  LAM . T CC 4. 2X 9. 5
141 URV 60005 R I V E T T O I N  ALL 4X 8
142 UFU30004 FUSE  6, 3X 32 1, 6A  HT   500V